
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 2 . 0 9 . 2 0 1 0                        №      2 5 9  

 

 

О результатах рассмотрения де-

путатского запроса депутата За-

конодательного Собрания Вла-

димирской области В.Е. Шохрина 

 

 

Рассмотрев письменный ответ на депутатский запрос депутата Законода-

тельного Собрания Владимирской области В.Е. Шохрина к Губернатору Влади-

мирской области Н.В. Виноградову, Законодательное Собрание Владимирской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать ответ Губернатора Владимирской области Н.В. Виноградова на 

депутатский запрос депутата Законодательного Собрания Владимирской области 

В.Е. Шохрина неудовлетворительным. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


